Проект

2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
СМОЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от                       2017 года     №

Об утверждении членов Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Смоленской районной Думы от 20 февраля 2017 года № 14 «Об утверждении Положения об Общественном совете муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, Смоленская районная Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить членами Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области следующих лиц:
____________________________________

____________________________________

____________________________________

2. Предложить членам Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденным настоящим решением, совместно с членами Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденными Главой муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, приступить к формированию Общественного совета муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в полном составе.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в газете «Сельская правда».
Глава

муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                 О.Ю. Язева

Председатель

Смоленской районной Думы                                                         Ю.Г. Давыдовский